PAGE
2

Российская Федерация
Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Титовское сельское поселение

 Совет народных депутатов
Титовского сельского поселения

2-й созыв, 39 -е заседание

РЕШЕНИЕ

20.11.2013г. №91
с.Титово
О внесении изменений в решение от 12.11.2012 г.№61 «Об установлении налога на имущество
физических лиц»
В соответствии с федеральным законом №306-ФЗ от 02.11.2013 «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 09.12.1999 №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Титовского сельского поселения, Совет народных депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Титовского сельского поселения от 12.11.2012 г.№61 «Об установлении налога на имущество физических лиц»( в ред.от 25.04.2013 №77) следующие изменения:

1.1. Часть 3 изложить в новой редакции:
	«3.Установить следующие ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определяемый в соответствии с частью первой Налогового кодекса Российской Федерации:

Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента (включительно)

	свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента (включительно)

	Свыше 500 000 рублей
	2,0 процента (включительно)

2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации сельского поселения и размещению в сети Интернет; вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального обнародования.
3..Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой и финансовой политике (О.Н.Бурлакова)
Председатель Совета народных депутатов

Титовского сельского поселения                                         В.Д.Черкашин

Глава
Титовского сельского поселения                                         В.Д.Черкашин